Совет депутатов
муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

         четвертого созыва

               РЕШЕНИЕ

       от  03.02.2023  № 95
       с. Первая Григорьевка

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области от 16.11.2021 № 47
Об утверждении положения «О муниципальном
земельном контроле на территории

муниципального образования Украинский

сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 248-ФЗ от 31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

 РЕШИЛ:

       1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 16.11.2021 № 47  Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», следующие изменения:
       1.1. Абзац первый пункта 37 изложить в новой редакции:
        «Все внеплановые контрольные (надзорные) мероприятия могут проводиться только после согласования с органами прокуратуры».
        2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

  3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет

_____________ С.Б.Бикшев
	Глава муниципального образования

Украинский сельсовет
_________________ Н.И. Олейник

PAGE